
https://kazan.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-ul-tankovaya-dom-2-18231285184/

Купить квартиру за 15 099 000 рублей на ул. Танковая, дом 2

Республика Татарстан, Городской округ Казань, Казань, ул. Танковая, дом 2

 Аметьево

15 099 000 Р
188 738Р за м2

80.00 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
18.00 м2

Кухня
20 из 23
Этаж

Объект №112813 Шикарная видовая квартира!!!Продаю шикарную ВИДОВУЮ большую 2-х комн. квартиру с дизайнерским ремонтом и
мебелью , площадью 80 кв.м на 20 этаже 23 этажного монолитно-кирпичного дома, 2024 года постройки по адресу улица Танковая 2 Для
комфортного проживания все продумано до мелочей: дорогой кухонный гарнитур укомплектованный встраиваемой техникой, в каждой
комнате теплые полы, сделан качественный ремонт, делали  для себя не экономя на материалах.- Квартира светлая  с новым ремонтом,
мебелью и  техникой.- С самой удачной планировкой в ЖК. - Светлый просторный подъезд с грузовым и пассажирским лифтом и отдельным
входом на лестницу. - Новый ЖК расположен в Приволжском районе Казани,- До Кремля 10 минут на машине. - Это второй центр Казани,
отсюда можно быстро добраться до любой точки города и никаких проблем с транспортом не возникает. - В ЖК сделано всё для комфорта и
безопасности жителей: закрытый двор без машин со шлагбаумом, система видеонаблюдения, полностью оборудованная детская и
спортивная площадки с мягким покрытием. - Есть наземная и подземная парковки для автомобилей, рядом с домом есть многоуровневая
автомобильная парковка. - выполнен дизайнерский ремонт с использованием высококачественных материалов и многофункционального,
современного освещения ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 20

Этажей всего 23 Наличие балкона да

Площадь жилая 45.00 кв. м Площадь кухни 18.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая)
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